
  N. PARTE
PART N.

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

QTÀ
QTY

N. PARTE
PART N.

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

QTÀ
QTY

1  
MANICO
HANDLE 1

7
MANOPOLA

KNOB 22     
BULLONE M8X103

BOLT M8X103 2

8
STAFFA

BRACKET 23     
RUOTA
WHEEL 4

9
RONDELLA CURVA
CURVED WASHER 44  

DADO M8
NUT M8 4

10
BULLONE

BOLT 25
BUSSOLA

BUSH 4

6
ADATTATORE

ADAPTOR 2

CAVALLETTO ANTERIORE
FRONT STAND



CAVALLETTO POSTERIORE
REAR STAND

  N. PARTE
PART N.

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

QTÀ
QTY

N. PARTE
PART N.

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

QTÀ
QTY

1  
MANICO
HANDLE 1

8
ADATTATORE SX
LEFT ADAPTOR 12     

DADO M8
NUT M8 4

9
ADATTATORE DX

RIGHT ADAPTOR 13     
RONDELLA CURVA
CURVED WASHER 4

10
BULLONE M8X103

BOLT M8X103 24  
BULLONE

BOLT 2

11
MANOPOLA

KNOB 25
STAFFA

BRACKET

6
RUOTA
WHEEL

2

4

7
BUSSOLA

BUSH 4


